
Horaires valables à partir du 1er Septembre 2022

Code course 20925 20926 20927 20951 20952 20928 20932 22302 20937 20940 22405 23113 23114 20929 23377 23376 20931

Note 1 2 1 1 2

NOGENT-SUR-OISE Lycée Marie Curie | | | | | | | 13:05 | | 16:00 | | 17:00 17:55 17:55 |

MONTATAIRE Lycée André Malraux | | | | | | | 13:15 | | | | | 17:15 | 18:10 |

CREIL Gare Routière 05:54 06:39 06:49 07:48 07:50 08:36 12:04 13:32 13:10 14:45 16:05 16:05 17:11 17:37 18:25 18:30 19:03

Carnot 05:56 06:42 06:52 07:52 07:53 08:38 12:06 13:36 13:12 14:47 16:08 16:07 17:13 17:41 18:28 18:34 19:05

Berthe Fouchère 05:59 06:45 06:56 07:54 07:56 08:41 12:10 13:39 13:16 14:50 16:12 16:10 17:17 17:45 18:31 18:38 19:08

Bas des Tufs | | | | | | | 13:40 13:18 14:52 | | | | | | |

Blaise Pascal | | | | | | | 13:41 13:19 14:53 | | | | | | |

Branly | | | | | | | 13:42 13:20 14:54 | | | | | | |

Valois | | | | | | | 13:43 13:21 14:55 | | | | | | |

Becquerel | | | | | | | 13:44 13:22 14:56 | | | | | | |

Champrelle | | | | | | | 13:45 13:23 14:57 | | | | | | |

F Roosevelt | | | | | | | 13:47 13:25 14:59 | | | | | | |

Gabriel Havez | | | | | | | 13:50 13:29 15:04 | | | | | | |

Mégret 06:02 06:47 06:59 07:57 07:59 08:44 12:14 | | | 16:15 16:13 17:21 17:49 18:34 18:42 19:11

Plaine de Jeux 06:03 06:48 07:00 | | 08:45 12:15 13:51 13:31 15:06 16:16 16:15 17:23 17:51 18:35 18:43 19:13

SAINT-MAXIMIN Lycée Professionnel | | | 08:01 08:03 | | | | | | | | | | | |

Marseillaise 06:07 06:52 07:06 | | 08:49 12:19 13:55 13:35 15:09 16:21 16:20 17:28 17:55 18:40 18:47 19:17

Révolution Française 06:09 06:54 07:09 | | 08:51 12:23 13:58 13:38 15:12 16:25 16:24 17:32 17:59 18:43 18:51 19:20

Vieux Moulin 06:13 06:59 07:15 08:04 08:05 08:55 12:28 14:03 | 15:18 16:30 16:29 17:36 18:04 18:47 18:57 19:24

Economat | | 07:17 08:07 08:07 | | | 13:43 | | | | | | |

Croizat 06:19 07:04 07:21 08:11 08:11 09:01 12:33 14:09 13:48 15:24 16:36 16:35 17:42 18:10 18:53 19:03 19:30

Mairie 06:20 07:06 07:23 08:13 08:13 09:03 12:34 14:11 13:50 15:25 16:38 16:37 17:44 18:12 18:54 19:05 19:31

Eglise 06:22 07:08 07:26 08:15 08:16 09:05 12:36 14:13 | 15:27 16:40 16:39 17:46 18:14 18:56 19:07 19:33

La Grande Folie | | 07:29 08:18 08:19 | | | | | | | | | | | |

CHANTILLY Collège des Bourgognes | | | 08:22 08:22 | | | | | | | | | | | |

Lefébure 06:27 07:14 07:31 08:26 | 09:11 12:41 14:18 13:58 15:32 16:46 16:45 17:52 18:20 19:01 19:12 19:38

Quai de la Canardière 06:29 07:15 07:33 08:28 | 09:13 12:43 14:20 14:00 15:34 16:50 16:49 17:56 18:24 19:03 19:14 19:39

Place Omer Vallon 06:30 07:16 07:34 08:29 | 09:14 12:44 14:21 14:01 15:35 16:51 16:50 17:57 18:25 19:04 19:15 19:40

Mairie 06:31 07:17 07:35 08:30 | 09:15 12:45 14:22 14:02 15:36 16:53 16:52 17:58 18:26 19:08 19:16 19:41

Gare 06:33 07:19 07:36 08:31 08:31 09:17 12:47 14:24 14:04 15:38 16:55 16:54 18:00 18:30 19:12 19:20 19:45

Lycée Jean Rostand | | 07:40 08:35 08:35 | | | | | | | | | | |

1- Mercredi uniquement Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, merci de consulter régulièrement
2- Sauf Mercredi www.oise-mobilite.fr > rubriques horaires

Code course 22326 22327 22878 24001 22134 22135 22334 22335 22336 22337 22338 24002

Note

CREIL Gare Routière 05:55 06:35 08:30 10:00 12:10 13:10 14:00 14:45 15:45 17:19 17:48 18:35

Carnot 05:57 06:38 08:33 10:03 12:14 13:12 14:02 14:47 15:47 17:22 17:51 18:38

Berthe Fouchère 06:00 06:41 08:36 10:06 12:17 13:15 14:05 14:50 15:50 17:25 17:54 18:41

Bas des Tufs | | | | 12:19 13:16 14:06 14:51 15:51 | | |

Blaise Pascal | | | | 12:21 13:17 14:08 14:53 15:53 | | |

Branly | | | | 12:22 13:18 14:09 14:54 15:54 | | |

Valois | | | | 12:24 13:19 14:10 14:55 15:55 | | |

Becquerel | | | | 12:25 13:20 14:11 14:56 15:56 | | |

Champrelle | | | | 12:26 13:21 14:12 14:57 15:57 | | |

F Roosevelt | | | | 12:28 13:23 14:14 14:59 15:59 | | |

Gabriel Havez | | | | 12:32 13:25 14:18 15:03 16:03 | | |

Mégret 06:02 06:43 08:38 10:08 | | | | | 17:27 17:56 18:43

Plaine de Jeux 06:03 06:44 08:39 10:09 12:34 13:26 14:19 15:04 16:04 17:28 17:57 18:44

SAINT-MAXIMIN Marseillaise 06:08 06:47 08:42 10:12 12:37 13:30 14:24 15:09 16:09 17:34 18:01 18:48

Révolution Française 06:11 06:51 08:46 10:16 12:41 13:34 14:29 15:14 16:14 17:38 18:05 18:52

Vieux Moulin 06:14 06:54 08:49 10:19 12:46 13:38 14:33 15:18 16:18 17:45 18:09 18:56

Economat | | | | | | | | | | | |

Croizat 06:19 07:00 08:55 10:25 12:51 13:44 14:39 15:24 16:24 17:52 18:16 19:03

Mairie 06:20 07:02 08:56 10:26 12:53 13:46 14:41 15:26 16:26 17:53 18:18 19:05

Eglise 06:22 07:04 09:00 10:30 12:55 13:48 14:43 15:28 16:28 17:55 18:23 19:10

La Grande Folie | | | | | | | | | | | |

CHANTILLY Lefébure 06:27 07:08 09:04 10:34 13:00 13:52 14:47 15:32 16:32 18:02 18:28 19:15

Quai de la Canardière 06:28 07:09 09:05 10:35 13:02 13:55 14:49 15:34 16:34 18:03 18:30 19:17

Place Omer Vallon 06:29 07:10 09:06 10:36 13:04 13:56 14:50 15:35 16:35 18:05 18:32 19:19

Mairie 06:30 07:11 09:07 10:37 13:06 13:57 14:51 15:36 16:36 18:06 18:33 19:20

Gare 06:33 07:19 09:15 10:45 13:08 14:08 15:02 15:46 16:48 18:30 18:49 19:36

Code course 22304 22305 22233 22306 21762 22136 22309 22310 22311 22312 20930 22313

Note

CREIL Gare Routière 05:54 06:39 07:35 08:42 12:10 13:10 14:00 14:45 15:45 17:11 18:11 19:03

Carnot 05:56 06:42 07:37 08:44 12:12 13:12 14:02 14:47 15:47 17:14 18:14 19:05

Berthe Fouchère 05:59 06:45 07:40 08:46 12:14 13:16 14:04 14:50 15:49 17:17 18:19 19:08

Bas des Tufs | | | | 12:16 13:18 14:06 14:52 15:51 | | |

Blaise Pascal | | | | 12:17 13:19 14:07 14:53 15:52 | | |

Branly | | | | 12:18 13:20 14:08 14:54 15:53 | | |

Valois | | | | 12:21 13:21 14:11 14:55 15:56 | | |

Becquerel | | | | 12:23 13:22 14:13 14:56 15:58 | | |

Champrelle | | | | 12:25 13:23 14:15 14:57 16:00 | | |

F Roosevelt | | | | 12:27 13:25 14:17 14:59 16:02 | | |

Gabriel Havez | | | | 12:29 13:29 14:19 15:04 16:04 | | |

Mégret 06:02 06:47 07:45 08:50 | | | | | 17:19 18:21 19:11

Plaine de Jeux 06:03 06:48 07:46 08:51 12:31 13:31 14:21 15:06 16:06 17:20 18:22 19:13

SAINT-MAXIMIN Marseillaise 06:07 06:52 07:50 08:56 12:35 13:35 14:25 15:09 16:10 17:26 18:26 19:17

Révolution Française 06:09 06:54 07:52 09:00 12:39 13:38 14:29 15:12 16:14 17:31 18:31 19:20

Vieux Moulin 06:13 06:59 07:53 09:01 12:40 13:43 14:31 15:18 16:16 17:38 18:35 19:24

Croizat 06:19 07:04 07:58 09:04 12:47 13:48 14:36 15:24 16:21 17:46 18:41 19:30

Mairie 06:20 07:06 08:01 09:05 12:49 13:50 14:39 15:25 16:24 17:48 18:43 19:31

Eglise 06:22 07:08 08:03 09:07 12:51 13:52 14:41 15:27 16:26 17:50 18:48 19:33

CHANTILLY Lefébure 06:27 07:14 08:13 09:11 12:55 13:58 14:45 15:32 16:30 17:57 18:53 19:38

Quai de la Canardière 06:29 07:15 08:14 09:13 12:57 14:00 14:47 15:34 16:32 17:58 18:55 19:39

Place Omer Vallon 06:30 07:16 08:15 09:14 12:58 14:01 14:48 15:35 16:33 18:00 18:58 19:40

Mairie 06:31 07:17 08:16 09:15 13:00 14:02 14:50 15:36 16:35 18:01 18:59 19:41

Gare 06:33 07:19 08:21 09:17 13:05 14:04 14:55 15:38 16:40 18:03 19:00 19:45

Samedi PERIODE VACANCES SCOLAIRES

Note 22874 22875 22877 23185 22881 22882 22883 22884 22885 22886 22887

CREIL

Gare Routière 05:55 06:35 07:45 08:30 12:10 13:10 14:00 14:45 15:45 17:19 17:48

Carnot 05:57 06:38 07:47 08:33 12:12 13:14 14:02 14:47 15:47 17:22 17:51

Berthe Fouchère 06:00 06:41 07:50 08:37 12:14 13:17 14:05 14:50 15:50 17:25 17:56

Bas des Tufs | | | | 12:16 13:19 14:06 14:51 15:51 | |

Blaise Pascal | | | | 12:17 13:21 14:08 14:53 15:53 | |

Branly | | | | 12:18 13:22 14:09 14:54 15:54 | |

Valois | | | | 12:21 13:24 14:10 14:55 15:55 | |

Becquerel | | | | 12:23 13:25 14:11 14:56 15:56 | |

Champrelle | | | | 12:25 13:26 14:12 14:57 15:57 | |

F Roosevelt | | | | 12:27 13:28 14:14 14:59 15:59 | |

Gabriel Havez | | | | 12:29 13:32 14:18 15:03 16:03 | |

Mégret 06:02 06:43 07:55 08:40 | | | | | 17:27 17:58

SAINT-MAXIMIN Plaine de Jeux 06:04 06:44 07:56 08:41 12:31 13:34 14:19 15:04 16:04 17:28 17:59

Marseillaise 06:09 06:47 08:00 08:44 12:35 13:37 14:24 15:09 16:09 17:34 18:03

Révolution Française 06:12 06:56 08:02 08:48 12:39 13:41 14:29 15:14 16:14 17:39 18:08

Vieux Moulin 06:15 06:59 08:03 08:51 12:40 13:42 14:33 15:18 16:18 17:46 18:12

Croizat 06:20 07:05 08:08 08:58 12:47 13:47 14:39 15:24 16:24 17:54 18:18

Mairie 06:21 07:06 08:11 08:59 12:49 13:49 14:41 15:26 16:26 17:56 18:20

Eglise 06:23 07:08 08:13 09:03 12:51 13:51 14:43 15:28 16:28 17:58 18:25

CHANTILLY Lefébure 06:28 07:12 08:23 09:07 12:55 13:59 14:47 15:32 16:32 18:05 18:30

Quai de la Canardière 06:29 07:13 08:24 09:08 12:57 14:02 14:49 15:34 16:34 18:06 18:32

Place Omer Vallon 06:30 07:14 08:25 09:09 12:58 14:04 14:50 15:35 16:35 18:08 18:35

Mairie 06:31 07:15 08:26 09:10 13:00 14:06 14:51 15:36 16:36 18:09 18:36

Gare 06:32 07:17 08:31 09:12 13:05 14:08 15:02 15:46 16:48 18:11 18:37

Lundi à Vendredi

Samedi

Lundi à Vendredi PERIODE VACANCES SCOLAIRES

PERIODE SCOLAIRE

PERIODE SCOLAIRE



Horaires valables à partir du 1 Septembre 2022

Code course 20910 20911 20915 24003 20916 20917 20912 20913 20914

Note

CHANTILLY Gare 07:43 09:12 11:09 12:55 13:46 15:41 17:57 19:09 19:41

Mairie 07:45 09:14 11:11 12:57 13:48 15:43 17:59 19:11 19:43

Place Omer Vallon 07:46 09:15 11:13 12:58 13:50 15:45 18:01 19:12 19:44

Quai de la Canardière 07:48 09:16 11:14 12:59 13:51 15:46 18:03 19:13 19:45

Lefébure 07:50 09:18 11:16 13:01 13:53 15:48 18:05 19:15 19:46

SAINT-MAXIMIN Croizat 07:56 09:24 11:22 13:06 13:59 15:54 18:11 19:20 19:51

Mairie 07:57 09:26 11:23 13:08 14:01 15:56 18:13 19:22 19:52

Eglise 07:59 09:29 11:25 13:09 14:03 15:58 18:15 19:24 19:54

Vieux Moulin 08:01 09:31 11:26 13:10 14:04 16:00 18:17 19:25 19:55

Marseillaise 08:03 09:33 11:28 13:12 14:06 16:02 18:19 19:27 19:57

Lycée Professionnel | | | | | | | | |

Révolution Française 08:05 09:37 11:32 13:15 14:10 16:06 18:23 19:30 20:00

CREIL Plaine de Jeux 08:09 09:41 11:36 | 14:15 16:12 18:30 19:35 20:05

Mégret 08:10 09:42 | | | | 18:31 19:36 20:06

Gabriel Havez | | 11:37 | 14:16 16:16 | | |

F Roosevelt | | 11:40 | 14:18 16:18 | | |

Champrelle | | 11:42 | 14:20 16:21 | | |

Becquerel | | 11:43 | 14:21 16:23 | | |

Valois | | 11:44 | 14:22 16:24 | | |

Branly | | 11:45 | 14:23 16:25 | | |

Blaise Pascal | | 11:46 | 14:24 16:26 | | |

Bas des Tufs | | 11:48 | 14:26 16:28 | | |

Berthe Fouchère 08:15 09:46 11:49 | 14:27 16:30 18:35 19:39 20:09

Gambetta 08:19 09:49 11:52 | 14:30 16:33 18:38 19:42 20:11

Gare SNCF 08:23 09:52 11:54 | 14:33 16:36 18:41 19:45 20:14

Gare Routière 08:25 09:54 11:56 | 14:35 16:38 18:43 19:47 20:16

Code course 22314 22315 22316 22319 22321 22323 22324 22325

Note

CHANTILLY Gare 07:40 09:15 11:10 13:45 15:45 17:42 19:13 19:42

Mairie 07:42 09:17 11:12 13:47 15:47 17:48 19:15 19:44

Place Omer Vallon 07:43 09:18 11:13 13:48 15:48 17:50 19:16 19:45

Quai de la Canardière 07:45 09:19 11:14 13:49 15:49 17:52 19:17 19:46

Lefébure 07:47 09:21 11:16 13:51 15:51 17:54 19:19 19:47

SAINT-MAXIMIN Croizat 07:52 09:26 11:21 13:56 15:56 18:00 19:23 19:52

Mairie 07:54 09:28 11:22 13:58 15:58 18:02 19:25 19:53

Eglise 07:56 09:29 11:23 14:00 15:59 18:04 19:27 19:55

Vieux Moulin 07:57 09:30 11:24 14:02 16:01 18:06 19:28 19:56

Marseillaise 07:59 09:32 11:26 14:04 16:03 18:08 19:30 19:58

Révolution Française 08:01 09:35 11:29 14:09 16:07 18:16 19:35 20:01

Plaine de Jeux 08:04 09:42 11:32 14:13 16:11 18:19 19:40 20:06

CREIL Mégret 08:05 09:43 | | | 18:20 19:41 20:07

Gabriel Havez | | 11:33 14:14 16:15 | | |

F Roosevelt | | 11:37 14:16 16:19 | | |

Champrelle | | 11:39 14:19 16:23 | | |

Becquerel | | 11:40 14:20 16:24 | | |

Valois | | 11:41 14:21 16:25 | | |

Branly | | 11:42 14:22 16:26 | | |

Blaise Pascal | | 11:43 14:23 16:27 | | |

Bas des Tufs | | 11:44 14:25 16:28 | | |

Berthe Fouchère 08:08 09:46 11:46 14:26 16:30 18:23 19:45 20:10

Gambetta 08:10 09:49 11:49 14:29 16:32 18:26 19:47 20:12

Gare SNCF 08:12 09:51 11:53 14:31 16:33 18:28 19:48 20:14

Gare Routière 08:17 09:54 12:05 14:35 16:35 18:30 19:50 20:19

Lundi à Vendredi PERIODE VACANCES SCOLAIRES

Code course 22225 22291 22292 22293 22295 22297 22299 22300 22301

Note

CHANTILLY Gare 07:00 07:48 09:12 11:09 13:46 15:41 17:57 19:09 19:41

Mairie 07:02 07:50 09:14 11:11 13:48 15:43 17:59 19:11 19:43

Place Omer Vallon 07:03 07:51 09:15 11:13 13:50 15:45 18:01 19:12 19:44

Quai de la Canardière 07:04 07:53 09:16 11:14 13:51 15:46 18:03 19:13 19:45

Lefébure 07:05 07:55 09:18 11:16 13:53 15:48 18:05 19:15 19:46

SAINT-MAXIMIN Croizat 07:10 08:01 09:24 11:22 13:59 15:54 18:11 19:20 19:51

Mairie 07:12 08:02 09:26 11:23 14:01 15:56 18:13 19:22 19:52

Eglise 07:13 08:04 09:29 11:25 14:03 15:58 18:15 19:24 19:54

Vieux Moulin 07:15 08:06 09:31 11:26 14:04 16:00 18:17 19:25 19:55

Marseillaise 07:16 08:08 09:33 11:28 14:06 16:02 18:19 19:27 19:57

Révolution Française 07:18 08:10 09:37 11:32 14:10 16:06 18:23 19:30 20:00

CREIL Plaine de Jeux 07:21 08:14 09:41 11:36 14:15 16:12 18:30 19:35 20:05

Mégret 07:22 08:15 09:42 | | | 18:31 19:36 20:06

Gabriel Havez | | | 11:37 14:16 16:16 | | |

F Roosevelt | | | 11:40 14:18 16:18 | | |

Champrelle | | | 11:42 14:20 16:21 | | |

Becquerel | | | 11:43 14:21 16:23 | | |

Valois | | | 11:44 14:22 16:24 | | |

Branly | | | 11:45 14:23 16:25 | | |

Blaise Pascal | | | 11:46 14:24 16:26 | | |

Bas des Tufs | | | 11:48 14:26 16:28 | | |

Berthe Fouchère 07:25 08:20 09:46 11:49 14:27 16:30 18:35 19:39 20:09

Gambetta 07:27 08:24 09:49 11:52 14:30 16:33 18:38 19:42 20:11

Gare SNCF 07:29 08:28 09:52 11:54 14:33 16:36 18:41 19:45 20:14

Gare Routière 07:35 08:30 09:54 11:56 14:35 16:38 18:43 19:47 20:16

Samedi PERIODE VACANCES SCOLAIRES

Code course 22863 22864 22865 22867 22869 22871 22872 22873

Note

CHANTILLY Gare 07:40 09:15 11:10 13:45 15:45 17:42 19:13 19:42

Mairie 07:42 09:17 11:12 13:47 15:47 17:44 19:15 19:44

Place Omer Vallon 07:43 09:18 11:13 13:48 15:48 17:46 19:16 19:45

Quai de la Canardière 07:45 09:19 11:14 13:49 15:49 17:48 19:17 19:46

Lefébure 07:47 09:21 11:16 13:51 15:51 17:50 19:19 19:47

SAINT-MAXIMIN Croizat 07:52 09:26 11:21 13:56 15:56 17:56 19:23 19:52

Mairie 07:54 09:28 11:22 13:58 15:58 17:58 19:25 19:53

Eglise 07:56 09:29 11:24 14:00 16:00 18:00 19:27 19:55

Vieux Moulin 07:57 09:30 11:25 14:02 16:02 18:02 19:28 19:56

Marseillaise 07:59 09:32 11:27 14:04 16:04 18:04 19:30 19:58

Révolution Française 08:01 09:35 11:31 14:09 16:08 18:12 19:35 20:01

CREIL Plaine de Jeux 08:04 09:42 11:35 14:13 16:12 18:16 19:40 20:06

Mégret 08:05 09:43 | | | 18:17 19:41 20:07

Gabriel Havez | | 11:36 14:14 16:15 | | |

F Roosevelt | | 11:40 14:16 16:19 | | |

Champrelle | | 11:42 14:19 16:23 | | |

Becquerel | | 11:43 14:20 16:24 | | |

Valois | | 11:44 14:21 16:25 | | |

Branly | | 11:45 14:22 16:26 | | |

Blaise Pascal | | 11:46 14:23 16:27 | | |

Bas des Tufs | | 11:47 14:25 16:28 | | |

Berthe Fouchère 08:08 09:46 11:48 14:26 16:30 18:20 19:45 20:10

Gambetta 08:10 09:49 11:51 14:29 16:33 18:23 19:47 20:12

Gare SNCF 08:12 09:51 11:53 14:31 16:35 18:25 19:48 20:14

Gare Routière 08:17 09:54 11:56 14:35 16:38 18:34 19:50 20:19

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, merci de consulter régulièrement
www.oise-mobilite.fr > rubriques horaires

Lundi à Vendredi PERIODE SCOLAIRE

Samedi PERIODE SCOLAIRE


